AVISO DE ADJUDICAÇÃO

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO Nº: 2/2025            MODALIDADE: Convite

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

locação de estruturas modulares temporárias, incluindo montagem,

manutenção e desmontagem de tendas climatizadas, piso elevado, testeiras

em estrutura metálica, tablado e varanda de circulação para a realização do

evento “Semana S”, promovido em conjunto pela FECOMÉRCIO/MA,

SESC/MA e SENAC/MA.

A Fecomércio-MA, juntamente com o Sesc-MA e o Senac-MA por intermédio,

de sua Comissão Mista de Licitação, torna público que, após análise das

propostas apresentadas e de acordo com os critérios estabelecidos no edital

supracitado, foi adjudicado o objeto da licitação à empresa T3 BRASIL

SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.451.970/0001-55, pelo valor global

de R$ 772.656,00 (setecentos e setenta e dois mil, seiscentos e cinquenta e

seis reais) por ter apresentado a proposta mais vantajosa.

Fica aberto o prazo legal para interposição de recursos, conforme previsto no

instrumento convocatório.

São Luís-MA, 8 de maio de 2025.

Max de Medeiros Soares
Presidente da Comissão Mista de Licitação